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{0BOTO/LHME CTAPTDI 10HAS

AuctaHuna 225 Masibumkn, 50m Ha cnvHe 10 net 1 mosnoxe
27.12.2025 - 17:00 CTtapToBbIii NPOTOKO/
damunus, Nvs r/p KomaHga 3aaBoyHOe Bpems

3annbiB 1 n3 12

3 BATAJIVH Bnagnmup 2015 Il [BY IO PO CLUOP Ne 13 NT
4 [OTALIOB Ine6 2018 ooy NT
5 CEKPETEB Anapeii 2015 oDy NT

3annbiB 2 n3 12

1 MAKAPEHKO AnekcaHpgp 2016 ooy NT
2 TAOVLIKAIA Mapk 2015 2woH CKATr. PocTtoB-Ha-[oHy NT
3 KJ/IOKOB 3axap 2016 ooy NT
4 CAHAMAH 3puk 2018 KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT 1:26.91
5 TIKOMEHEB faHunn 2017 KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT 1:34.51
6 OETTAPEB Kupunn 2015 depepauma nnasaHns NT
7 HEMOB Teopruii 2016 ooy NT
8 TMUKATOB OmuTtpuii 2018 CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy NT

3anibiB 3 M3 12

1 APTEMEHKO Muxawn 2017 Py 1:17.85
2 TNTOB Mapk 2019 CKA r. PocToB-Ha-[oHy 1:12.13
3 3EMJTAHAA AneHa 2016 Cemukapakopckas CLU 1:07.00
4 OUNATOB Masen 2018 KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT 1:06.52
5 ACEYEHKO Omwutpwii 2016 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:06.56
6 [O3HOBA Hukuta 2018 KCIT Nel ®dutpoH Mopu3oHT 1:07.53
7 TOPBAHEB Kup 2016 KCIT Nel ®utpoH Mopun3oHT 1:12.98
8 MAHT30 damup 2018 KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT 1:22.34

3annbiB 4 n3 12

1 MUXANNYCOB Erop 2018 Uvarov_swim 1:05.00
2 TPOMOB AHgpeii 2018 KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT 1:03.09
3 MAKAPOB Patmup 2017 Cemukapakopckan CLU 1:02.00
4 NONATWH faHuun 2015 MBY A0 CLU Ne 4 1:02.00
5 AHKO Epewmeii 2017 CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 1:02.00
6 JIECHMKOB faHuun 2019 KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT 1:03.00
7 AOHKEHKO MupoH 2018 KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT 1:03.56
8 TYPXWW ApTem 2016 KCIM Nel ®dutpoH Mopu3oHT 1:05.03

3annbiB 513 12

1 KYMNWH Muxaun 2018 mikhailovs_team_swim 1:00.00

2 BOKUW Knpunn 2016 Uvarov_swim 1:00.00

3 EPMAKOB Muxaunn 2017 1w  CLUOP Ne 2 BonrogoHck 58.00

4 AHENIOK Muxann 2019 10]0)N% 57.00

5 KYLWHEP AmuTpuii 2019 KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT 57.16

6 MAHOB Tumodbeii 2016 3ioH KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT 58.44

7 BJNTACOB Wnbsa 2016 MBY A0 CLU Ne 4 1:00.00

8 KY3bMWVH Martseli 2016 oy 1:02.00
COK "tOxHbI MepugnaH" www.swimlige.ru Cuncrema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
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AucTtaHuma 225, Manb4unkn, 50m Ha cnvHe

3annbiB 6 n3 12

KO>XAPVHOB Muxaun
KANNABYXOB Bnaaucnas
MyCTOBOW Bnagnmup
MNINNEHKO OmuTtpuii
NNEBEJEB Aptem
OPY3EHKO Kupunn
OMEJIbYEHKO PomaH
KYNAC Apxvn

O~NO OIS WNPE

3annbiB 7 n3 12

1 CAMOS3APA Kupunn
CNEMNUOB Tumyp
BANWNEC faHunn
BONOAWNH PycnaH
MBAHOB OmuTpuii
KOPCKOB Métp-Mcyyd
KAOBIPOB Tumyp
MAHACHAH Makcum

oO~NO O WN

3anibiB 8 U3 12

EPLLUOB Knpunn
3ABEPHAEB Huknta
MEPEryY40OB Hukonaii
YAJTOB Muxaun
MONOXXEHLIEB PomaH
COLIKOB Anekceii
NTIbVH CemeH
YNIbAHOB Makcum

O~NO OIS WN P

3annbiB 9 n3 12

1 E®VMOB CaBenuii

2 CbIYEB Mapk

3 MOPO30B Martgeii

4 JbIEOB AHppeii

5 ®VHAKOB Muxann

6 MAPYEHKO Omutpuii
7 CENNXOB AnekcaHap
8 [NYBATOB Banepwii

3annbiB 10 3 12

1 NYBEHL,OB Buktop
PYKABWLbIH Oanun
AH®VHOIMEHOB KoHCTaHTUH
LUATPOBCKMWW MoTan
KOCAY Huknta
TEPACMOB Hukuta
AMMONbCKUW EBrexunii
TOLKW VBaH

oO~NO G hWN

2017
2018
2018
2016
2015
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2017
2015
2018
2016
2017

2017
2016
2017
2017
2017
2017
2015
2015

2016
2016
2015
2016
2015
2017
2017
2017

2016
2017
2015
2015
2016
2016
2017
2017

o

210H

210H.

310H

3IoH

210H.
210H.

o

210H

o
Ito
210H
I1toH
210H
Ito
o

Py

MBY A0 CLU Ne 3 HoBOLaxTUHCK
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 4
mikhailovs_team_swim

Py

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 5

MBY O CLU Ne 1
mikhailovs_team_swim
MBY OO CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 10

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT
Py
mikhailovs_team_swim

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 5

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT
Uvarov_swim
mikhailovs_team_swim

MBY AO CLU Ne 3 HoBowwaxTHCK
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

ooy

rbY OO PO CLUOP Ne 22
BCK 3Be3pa

KCIT Nel ®dutpoH Mopu3oHT
ooy

MBY OO CLU Ne 5

Besbix

BCK 3Be3pna

BCK 3Be3pna

CLUOP Ne 2 BosirofgoHck

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY A0 CLU Ne 1 HoBouvepkacck
MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
CLUOP Ne 2 BosirofoHcK

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck
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55.00
55.00
56.00
56.54

55.00
54.00
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53.00
53.00
53.84
55.00
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52.00
51.00
50.77
50.00
50.00
50.87
51.20
52.00

49.00
48.00
48.00
46.55
47.00
48.00
48.38
50.00

45.00
45.00
44.00
44.00
44.00
44.60
45.00
45.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

@@w@@,/

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 17:23 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

HOBOTO/LHUE CTAPTbI J1OHA

AucTtaHuma 225, Manb4unkn, 50m Ha cnvHe

3anbiB 11 13 12

1 TAPACEHKO Tumyp 2015 I T'bY OO PO CLUOP Ne 22 43.50
2 TNIYWKOB AHgpeii 2016 2wH MBY A0 CLU Ne 4 43.00
3 MAKCVMOB Muxaun 2015 mikhailovs_team_swim 43.00
4 OUNJTINMIMOB ViBaH 2017 1w  CLUOP Ne 2 BosrogoHck 42.30
5 BOPLEB /leB 2017 1o MBY OO CW Ne 2 r. baraiicka 43.00
6 KEHWI Mapk 2015 I TbY OO PO CLUOP Ne 22 43.00
7 3AXAPOB 3axap 2015 o CLUOP Ne 2 BosnirofoHck 43.00
8 TOKAPEB tOpwii 2016 depepauma nnasaHns 43.54

3annbiB 12 n3 12

1 MAMAJbBITA Makcum 2015 Il  CKATr. PocTtoB-Ha-[oHy 40.00

2 NHKOTKWH BborpgaH 2015 2w+ MBY AO CLU Ne 1 HoBouyepkacck 38.10

3 JIE3NH BceBonop, 2016 1 ooy 36.75

4 TETMAHOB Apocnas 2017 2woH MBY 4O CLU Ne 1 35.79

5 MPACOIJIOB ViBaH 2015 1 CLUOP Ne 2 BosnirofoHck 35.90

6 BACHKOTUEHKO Bacunuii 2016 o BY 4O PO CLUOP Ne 13 38.00

7 MNACKAJ eHnc 2015 1 BY AO PO CLUOP Ne 22 38.50

8 OOBPbIHVH MupoH 2015 1woH. MBY AO CLU Ne 10 41.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 17:23 - CTtpaHuua 3

26=00," Nk
a6 p Az '



www.swimlige.ru

