



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

225

, 50m

10

27.12.2025 - 17:00

1	12			
3		2015	II	
4		2018		
5		2015		
1	12			
1		2016		NT
2		2015	2	
3		2016		NT
4		2018	1	1:26.91
5		2017	1	1:34.51
6		2015		NT
7		2016		NT
8		2018		NT
3	12			
1		2017		1:17.85
2		2019		1:12.13
3		2016		1:07.00
4		2018	1	1:06.52
5		2016		1:06.56
6		2018	1	1:07.53
7		2016	1	1:12.98
8		2018	1	1:22.34
4	12			
1		2018	Uvarov_swim	1:05.00
2		2018	1	1:03.09
3		2017		1:02.00
4		2015	4	1:02.00
5		2017		1:02.00
6		2019	1	1:03.00
7		2018	1	1:03.56
8		2016	1	1:05.03
5	12			
1		2018	mikhailovs_team_swim	1:00.00
2		2016	Uvarov_swim	1:00.00
3		2017	II 2	58.00
4		2019		57.00
5		2019	1	57.16
6		2016	3 1	58.44
7		2016	4	1:00.00
8		2016		1:02.00

" "

www.swimliga.ru

50

<https://vk.com/swimliga>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 17:23 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

225, , 50m

6 12

1	2017			56.00
2	2018		3	55.11
3	2018		13	55.00
4	2016		4	55.00
5	2015	mikhailovs_team_swim		55.00
6	2016			55.00
7	2016		4	56.00
8	2016	II	5	56.54

7 12

1	2015	2	1	55.00
2	2015	mikhailovs_team_swim		54.00
3	2015		4	53.00
4	2017		5	53.00
5	2015	2	10	53.00
6	2018		1	53.84
7	2016			55.00
8	2017	mikhailovs_team_swim		55.00

8 12

1	2017	3	13	52.00
2	2016		5	51.00
3	2017	3	1	50.77
4	2017	Uvarov_swim		50.00
5	2017	mikhailovs_team_swim		50.00
6	2017		3	50.87
7	2015	2	10	51.20
8	2015	2	10	52.00

9 12

1	2016			49.00
2	2016	III	22	48.00
3	2015			48.00
4	2016	2	1	46.55
5	2015			47.00
6	2017		5	48.00
7	2017			48.38
8	2017			50.00

10 12

1	2016			45.00
2	2017	II	2	45.00
3	2015	I	2	44.00
4	2015	2	1	44.00
5	2016	II	3	44.00
6	2016	2	3	44.60
7	2017	I	2	45.00
8	2017	II	2	45.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 17:23 -

2

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

225, , 50m

11 12

1	2015	II		22	43.50
2	2016	2	4		43.00
3	2015		mikhailovs_team_swim		43.00
4	2017	II	2		42.30
5	2017	1	2	.	43.00
6	2015	II		22	43.00
7	2015	I	2		43.00
8	2016				43.54

12 12

1	2015	II	.	-	40.00
2	2015	2		1	38.10
3	2016	III			36.75
4	2017	2		1	35.79
5	2015	III	2		35.90
6	2016	I		13	38.00
7	2015	III		22	38.50
8	2015	1	.	10	41.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 17:23 -

3

26 - 28
декабря 2025 года

